

韶关金色江湾C区小学附属项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : _____ 99527.39 _____

(大写) : _____ 玖万玖仟伍佰贰拾柒元叁角玖分 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : _____

复 核 时 间 : _____

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关金色江湾C区小学附属项目

标段：

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		保安亭					22241.07	
1	010101002003	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	2.56	5.42	13.88	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土	m3	1.44	15.35	22.10	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：原土 2. 运距：3km以内	m3	1.12	18.31	20.51	
4	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 2. 墙体类型：外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m3	3.03	379.45	1149.73	
5	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C20	m3	0.58	456.30	264.65	
6	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C30	m3	1.2	473.43	568.12	
7	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C20	m3	0.51	651.38	332.20	
8	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C25	m3	0.69	460.35	317.64	
9	010503002001	矩形梁	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C25	m3	0.96	476.60	457.54	
10	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类：现浇 2. 混凝土强度等级：C25	m3	0.78	478.45	373.19	
11	010507001001	散水、坡道	1. 垫层材料种类、厚度：混凝土 2. 面层厚度：60mm 3. 混凝土种类：现浇 4. 混凝土强度等级：C10	m2	11.02	281.32	3100.15	
12	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10以内 三级钢	t	0.12	4638.52	556.62	
13	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10以内	t	0.02	5478.67	109.57	
14	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸：900*2100 2. 门框、扇材质：不锈钢门	m2	1.89	585.42	1106.44	
本页小计							8392.34	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关金色江湾C区小学附属项目

标段：

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
15	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:1500mm*1600mm. 1200mm*1600mm 2. 框、扇材质:铝合金 3. 玻璃品种、厚度:5mm钢化玻璃	m2	4.32	306.09	1322.31		
16	010902003001	屋面	1. 20mm厚水泥砂浆 2. :40厚C20细石混凝土表面压实抹光,内配Φ4@150钢筋网片 3. 屋面改性沥青防水卷材 自粘、满铺 单层 4. 5厚聚合物水泥砂浆	m2	7.84	220.57	1729.27		
17	011102003003	块料楼地面	1. 600*600防滑砖地面 2. 25mm厚1:4干硬性水泥砂浆 3. 100mm厚C15混凝土	m2	7.91	121.19	958.61		
18	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:全瓷砖	m2	1.04	104.87	109.06		
19	011201001004	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:15mm 1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:10mm 1:2水泥砂浆	m2	14.65	33.88	496.34		
20	011204003003	块料墙面	1. 墙体类型:外墙 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:金米黄大理石瓷砖	m2	13.959	155.97	2177.19		
21	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:内墙 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:釉面砖300*300 3. 5mm厚聚合物水泥砂浆	m2	10.9	224.61	2448.25		
22	011204003002	块料墙面	1. 墙体类型:外墙 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:锈红色外墙砖 4. 20mm厚水泥砂浆	m2	18.79	139.01	2612.00		
本页小计							11853.03		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关金色江湾C区小学附属项目

标段：

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
23	011301001001	天棚抹灰	1. 7mm厚1:3水泥砂浆，5mm厚1:2水泥砂浆 2. 满刮腻子2遍 3. 乳胶漆2遍	m ²	7.84	62.08	486.71		
24	011406001004	抹灰面油漆	1. 基层类型: 墙面 2. 腻子种类: 腻子粉 3. 刮腻子遍数: 2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底两遍面两遍	m ²	14.65	40.08	587.17		
25	030411004001	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号、规格: ZBN-BYJ-4 3. 材质: 铜芯	m	50	4.91	245.50		
26	030404034001	单联双控开关	1. 名称: 单联双控开关 2. 安装方式: 暗装	个	2	20.02	40.04		
27	030412005001	荧光灯	1. 名称: 荧光灯	套	1	40.36	40.36		
28	粤R1-1-1	人工整体拆除 简易结构	1. 拆除原有钢结构保安亭	m ²	24	24.83	595.92		
		侧入口旁地面 硬化					1152.49		
29	010101002002	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m ³	2.99	5.42	16.21		
30	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种: 原土 2. 运距: 3km以内	m ³	2.99	18.31	54.75		
31	010404001002	垫层	1. 150mm厚石粉	m ³	1.95	164.68	321.13		
32	010507002002	室外地坪	1. 地坪厚度: 100mm 2. 混凝土强度等级: C25	m ²	11.96	54.79	655.29		
33	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 拆除原路沿石 2. 自卸汽运石方: 3km	m	5.2	3.02	15.70		
34	050101010002	整理绿化用地	1. 绿化地铲除杂草	m ²	12	1.96	23.52		
35	粤050101016002	迁移	1. 迁移乔木7cm	株	1	65.89	65.89		
		教学楼梯口坎 及教室门口					11055.43		
36	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 厚20mm 2. 结合层厚度、砂浆配合比: 水泥砂浆1:2.5 3. 面层材料品种、规格、颜色: 600*600防滑砖	m ²	126.29	76.55	9667.50		
本页小计							12815.69		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关金色江湾C区小学附属项目

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
37	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除原有600*600防滑砖 2. 废料外运：3km	m ²	126.29	10.99	1387.93	
		三楼教室地面铺装					16047.66	
38	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 2. 墙体类型：内墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m ³	4.8	557.43	2675.66	
39	011102003002	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：厚20mm 2. 结合层厚度、砂浆配合比：水泥砂浆1:2.5 3. 面层材料品种、规格、颜色：600*600防滑砖	m ²	160.65	76.55	12297.76	
40	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比：20mm 1:2.5水泥砂浆	m ²	24	26.07	625.68	
41	011406001001	抹灰面油漆	1. 腻子种类：腻子粉 2. 刮腻子遍数：3遍	m ²	24	18.69	448.56	
		二楼广播室					6681.37	
42	010401003003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 2. 墙体类型：内墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m ³	1.62	590.61	956.79	
43	010805005001	全玻自由门	1. 门代号及洞口尺寸：1000*2000 2. 玻璃品种、厚度：成品玻璃门	m ²	2	927.00	1854.00	
44	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸：6850*2930、5100*2930 2. 玻璃品种、厚度：5mm钢化玻璃	m ²	35.01	99.05	3467.74	
45	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比：20mm 1:2.5水泥砂浆	m ²	9	26.07	234.63	
46	011406001002	抹灰面油漆	1. 腻子种类：腻子粉 2. 刮腻子遍数：3遍	m ²	9	18.69	168.21	
本页小计							24116.96	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关金色江湾C区小学附属项目

标段：

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		篮球场旁地面硬化					1150.82	
47	010404001003	垫层	1. 100mm厚石粉	m3	1.27	164.68	209.14	
48	010507002003	室外地坪	1. 地坪厚度:100mm 2. 混凝土强度等级:C25	m2	12.66	54.79	693.64	
49	050101010003	整理绿化用地	1. 绿化地铲除杂草	m2	126.55	1.96	248.04	
		教室内管道砖砌包封					8209.94	
50	010401003004	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体类型:内墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	8.5	593.05	5040.93	
51	011201001003	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:20mm 1:2.5水泥砂浆	m2	70.8	26.07	1845.76	
52	011406001003	抹灰面油漆	1. 腻子种类:腻子粉 2. 刮腻子遍数:3遍	m2	70.8	18.69	1323.25	
		二楼钢结构玻璃雨棚					8247.96	
53	011506003001	玻璃雨篷	1. 钢化夹胶玻璃6+6 2. 镀锌钢管 3. 钢结构棚	m2	16.12	511.66	8247.96	
		措施项目					2756.64	
1		绿色施工安全防护措施费					501.73	
54	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 4.5	m2	36	11.93	429.48	
55	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m2	14.65	2.16	31.64	
56	粤011701012002	活动脚手架	1. 天棚活动脚手架	m2	7.84	5.18	40.61	
2		措施其他项目					2254.91	
57	011702001001	基础	1. 基础类型:独立基础	m2	4.32	53.95	233.06	
58	011702001002	基础	1. 基础类型:基础垫层	m2	1.92	34.36	65.97	
59	011702003001	构造柱	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	m2	4.478	72.57	324.97	
60	011702005001	基础梁	1. 基础梁模板	m2	6.88	62.21	428.00	
本页小计							19162.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单位工程人材机汇总表

工程名称：韶关金色江湾C区小学附属项目

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	11.7605	51.00	599.79		
2	00010010	人工费	元	23945.0079	1.00	23945.01		
3	RGFTZ	人工费调整	元	252.58	1.00	252.58		
4	01010080	冷拉热轧圆盘条 $\phi 4$	t	0.0157	3407.08	53.49		
5	01010120	螺纹钢 $\phi 10$ 以内	t	0.1224	3398.23	415.94		
6	01030017	镀锌低碳钢丝 $\phi 4.0$	kg	8.3879	4.58	38.42		
7	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	0.9993	4.58	4.58		
8	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.252	5.38	1.36		
9	01050261	钢丝绳 $6 \times 19 - 14$	m	11.6245	11.00	127.87		
10	01090022	圆钢 $\phi 10$ 以内	t	0.0204	3407.08	69.50		
11	01610030	铈钨棒	g	18.8433	0.35	6.60		
12	02190140	塑料篾	kg	0.1025	3.85	0.39		
13	02270001@1	棉纱	kg	0.15	11.47	1.72		
14	02270070	土工布	m ²	7.5778	5.75	43.57		
15	02330001	稻草	kg	2.75	0.13	0.36		
16	03010155	不锈钢螺钉 $M5 \times 12$	十套	89.5228	3.50	313.33		
17	03010195	木螺钉 $M5 \times 50$	十套	179.0737	0.40	71.63		
18	03011157	地脚螺栓 $M24 \times 500$	十套	2.1253	70.92	150.73		
19	03011325	对拉螺栓	kg	0.4866	5.38	2.62		
20	03011387	镀锌双头螺栓 $M12 \times 350$	十套	2.1253	38.50	81.82		
21	03011430	半圆头镀锌螺栓 $M2 \sim 5 \times 15 \sim 50$	十套	0.416	0.43	0.18		
22	03019001	圆钉综合	kg	0.0599	5.36	0.32		
23	03019021	圆钉 $50 \sim 75$	kg	4.2824	5.66	24.24		
24	03044001	一爪挂件	套	2.7694	44.00	121.85		
25	03044011	二爪挂件	套	7.1995	73.60	529.88		
26	03044015	四爪挂件	套	10.7993	73.60	794.83		
27	03134011	水砂纸	张	7.1276	0.77	5.49		
28	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.3728	6.19	2.31		
29	03136071	不锈钢焊丝	kg	3.3654	26.11	87.87		
30	03137041	焊锡膏	kg	0.005	47.01	0.24		
31	03138001	锡基钎料	kg	0.06	52.47	3.15		
32	03210070	镀锌钢丝网 $\phi 2 \times 22 \times 22$	m ²	1.2	5.20	6.24		
33	03213001	铁件综合	kg	63.7931	4.84	308.76		
34	03213111	镀锌铁码	支	854.6883	0.64	547.00		

单位工程人材机汇总表

工程名称：韶关金色江湾C区小学附属项目

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
35	0351021	圆钉50~75	kg	0.1121	5.66	0.63		
36	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.6684	292.04	195.20		
37	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.031	619.47	19.20		
38	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.2027	292.04	59.20		
39	04030015	中砂	m ³	0.0054	146.60	0.79		
40	0403021	中砂	m ³	0.8313	146.60	121.87		
41	04050025	碎石10	m ³	0.0031	116.50	0.36		
42	04070045	石屑	m ³	4.2118	67.96	286.23		
43	04130001	标准砖240×115×53	千块	8.1886	402.91	3299.27		
44	0413001	标准砖240×115×53	千块	1.6235	402.91	654.12		
45	05030080	松杂板枋材	m ³	0.1856	1793.10	332.80		
46	0503051	松杂板枋材	m ³	0.0052	1793.10	9.32		
47	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m ²	4.6943	31.81	149.33		
48	05310040	篙竹4m内	条	1.53	4.03	6.17		
49	06050001	钢化玻璃5	m ²	32.2506	31.86	1027.50		
50	06090001	夹层钢化玻璃6+6	m ²	13.2184	162.93	2153.67		
51	07010001	釉面砖100×200	m ²	1.0608	17.16	18.20		
52	07010020	釉面砖300×300	m ²	11.227	18.91	212.30		
53	07050010@1	防滑砖600×600	m ²	294.1136	26.83	7891.07		
54	07050010@2	防滑砖600×600	m ²	8.1078	26.83	217.53		
55	07070002	瓷质锦砖粒径45×95	m ²	19.3537	19.67	380.69		
56	08010001@1	大理石瓷砖	m ²	14.5174	91.70	1331.25		
57	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	3.0765	13.05	40.15		
58	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	3.4867	23.25	81.07		
59	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	221.7628	2.94	651.98		
60	13030570	乳胶漆8205	kg	2.1811	13.05	28.46		
61	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	2.034	16.96	34.50		
62	13050520	橡胶沥青防水涂料	kg	0.1568	10.51	1.65		
63	13330340	自粘聚合物改性沥青防水卷材(有胎类) 3mm	m ²	9.7632	28.05	273.86		
64	13350190	密封毛条	m	26.1719	0.34	8.90		
65	13410010	嵌缝料	kg	0.4478	0.58	0.26		
66	13410050	软填料	kg	11.0218	3.90	42.99		
67	14010030	松节油	kg	0.6372	8.84	5.63		

单位工程人材机汇总表

工程名称：韶关金色江湾C区小学附属项目

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
68	14030040	汽油综合	kg	0.3	9.69	2.91		
69	14350250	隔离剂	kg	3.6318	7.05	25.60		
70	14350830	改性沥青卷材基层处理剂 水性	kg	2.744	6.00	16.46		
71	14390060	氩气	m3	9.4217	12.08	113.81		
72	14390070	氧气	m3	1.6281	5.16	8.40		
73	14410130	玻璃胶335克/支	支	27.6456	13.73	379.57		
74	14410490	墙边胶	L	11.4091	46.77	533.60		
75	17030005	镀锌钢管综合	kg	176.6542	5.82	1028.13		
76	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m ×0.13mm	卷	0.3	2.48	0.74		
77	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV -2.5mm ²	m	0.812	1.64	1.33		
78	3115001	水	m3	0.46	4.25	1.96		
79	34090010	白棉纱	kg	4.8698	11.47	55.86		
80	34110010	水	m3	14.5692	4.25	61.92		
81	35090230	钢支撑	kg	19.0643	3.88	73.97		
82	80050620	聚合物水泥防水浆料	kg	212.135	7.50	1591.01		
83	99450760	其他材料费	元	120.5128	1.00	120.51		
84	9946131	其他材料费	元	24.7146	1.00	24.71		
85	CLFTZ	材料费调整	元	0.0158	1.00	0.02		
86	MC1-51@1	不锈钢门	m2	1.89	550.00	1039.50		
87	MC1-90	成品全玻璃门	m2	2	927.00	1854.00		
88	MC1-99	铝合金双扇推拉窗90系列	m2	4.32	223.28	964.57		
89	8021901	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C10	m3	6.6781	344.37	2299.74		
90	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C15	m3	0.8029	354.37	284.52		
91	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C20	m3	1.4237	364.08	518.34		
92	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C25	m3	4.9655	383.50	1904.27		
93	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C30	m3	1.212	393.20	476.56		
94	8005902	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥ 5mm M7.5	m3	3.1136	407.08	1267.48		
95	8005909	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚 度≥5mm M20	m3	9.3946	433.63	4073.78		

